
OBJEDNÁVKA č. O240048 

Datum objednávky: 20.02.2024

Odběratel:
(fakturační adresa)

Státní tiskárna cenin,
s. p. 

Dodavatel: COMING Plus, a.s.

Růžová 943/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1

Na vrstvách 507/44
14000Praha 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 25748793
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ25748793
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 

80
č.ú. 

č.ú. 200210002/2700 SWIFT:  IBAN: 
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: Státní tiskárna cenin, s. p.

Růžová 943/6, Nové Město
Praha 1

43-4233980247/0100 (EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ
Celkem bez DPH 

Kč
Dat.dodaní

1
Přestavba budov

1 ks
150 

000,0000000
150 000,00 31.03.2024

Interní č.: REZIE00054

POLOŽKA STRUČNÝ POPIS JEDNOTKOVÁ
CENA VÝMĚRA CELKOVÁ
CENA
Zaříznutí a
vybourání
Zaříznutí a vybourání drážky s reznoucím zemnícím
páskem – cca 200 x 50 mm 850 Kč/bm
25 bm
21 250 Kč
Nový
zemnící
pásek
Osazení nového zemnícího pásku FeZn 30/4,
napojení současných přizemněných poklopů 1250 Kč/bm 31 250 Kč
Betonáž
drážky
COMFLOOR PC 0 – zabetonování drážky epoxidovým
polymerbetonem 990 Kč/bm 24 750 Kč
Finální
podlahovina
COMFLOOR PM G mat – finální litá podlahovina
v pásu přes opravenou drážku 880 Kč/m2 22 000 Kč
Expedice
POLOŽKA STRUČNÝ POPIS JEDNOTKOVÁ
CENA VÝMĚRA CELKOVÁ
CENA
Proříznutí a
sanace trhlin
Proříznutí současných trhlin v podlaze diamantovým
kotoučem, vysátí, prolití nízkoviskozní injektážní
epoxidovou pryskyřicí COM3 IHSS
250 Kč/bm 30 bm 7 500 Kč



Dobrý den, na základě vaší nabídky  27_017_241  objednáváme opravu podlahy v prosotru ČOV 
a expedice.

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 
Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 
které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-
podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a 
bezpodmínečný souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, 
a VOP dostupnými na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od 
objednatele.

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 
se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí 
touto objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou.

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato 
objednávka po jejím potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany 
jinak, zajistí veškeré úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC.

ZÁRUKA:
Na kvalitu a vlastnosti podlahoviny COMFLOOR poskytuje spol. COMING Plus, a.s. záruku 5 
let.
POŽADAVKY NA PODKLAD A STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST:
- teplota podkladu při provádění min. 10oC
- vyklizení, vysušení, osvětlení ploch, zajištěný zdroj elektrické energie 380 V/ 32 A, 
220 V
- možnost navážení materiálu a mechanizace na upravovaná místa
Celková cena bude fakturována na základě skutečně provedených výměr.
Doba realizace 10 dní. 

Finální
podlahovina
COMFLOOR PM Q – epoxidová finální podlahovina
s barevnými písky s jemně strukturním povrchem 1290 Kč/bm 30 m2 38 700 Kč
Dilatace Proříznutí dilatační spáry a její vytmelení trvale
pružným PU tmelem 150 Kč/bm 20 bm 3 000 Kč
Cena celkem bez DPH: 148 450 Kč

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O240048   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Za STC schválil: 

E-mail:

Tel.:

XXX
XXX
XXX

Cena celkem bez DPH:  150 000,00 Kč


